
UCHWAŁA NR 219/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego  sporządzonego 
na dzień 31 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998r. (tekst jedn. z 2020 r., 
poz. 920 ze zm.), w związku z art. 63c ust.4 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jedn. 
z 2021 r., poz. 217 ze zm.) oraz § 29, § 31, §33 ust.4  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie  rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. z 2020, poz. 342), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2020 roku stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51B4A37-128E-4991-93EA-8896DA169768. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Wyszyńskiego 7

Zarząd Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego

Numer identyfikacyjny REGON

210967350     

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE
96E3C9C27A51BEC5

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Zielonej Górze

na dzień 31-12-2020 r.

Powiat strzelecko-drezdenecki

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
96E3C9C27A51BEC5 BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.07.21

Zygmunt Zbigniew Lemiesz
Bogusław Kierus

Tadeusz Jan Bednarczuk
Edward Kazimierz Tyranowicz

Paweł Jan AntczakJacek Antropik 2021-06-29

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 49 975 613,66 51 914 624,35 A Fundusz 47 006 517,87 54 726 729,71

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 33 557,67 27 733,81 A.I Fundusze jednostek 45 920 170,12 44 872 849,56

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik

 

budżetu (+,-) -4 153 221,10 -2 117 479,84

A.III Rzeczowe aktywa
 

trwałe 49 265 900,26 51 301 893,66 A.III Wynik budżetu (+,-) 2 236 276,26 4 017 916,65

A.III.1.1 Grunty 3 549 052,54 3 521 505,54 A.IV Wyniki finansowe
 

roku bieżącego 3 003 292,59 7 953 443,34

A.III.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
43 364 698,32 41 989 936,22 A.IV.1.1 Zysk netto 3 003 292,59 7 953 443,34

A.III.1.3 Pozostały środki
 

trwałe 1 807 885,35 3 723 068,76 A.IV.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.III.1.4 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 544 264,05 2 067 383,14 A.V Wyniki finansowe lat
 

ubiegłych 0,00 0,00

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet

 

środków trwałych w

 

budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 0,00 0,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały

 

0,00 0,00 A.VI Kapitały
 

mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery 
wartościowe 
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 0,00 0,00

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania
 

długoterminowe 6 531 392,00 5 355 848,00

A.V Należności 
finansowe 
długoterminowe

108 597,78 17 438,93
B.I Zobowiązania 
finansowe 
długoterminowe

6 531 392,00 5 355 848,00

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
567 557,95 567 557,95

B.II Pozostałe 
zobowiązania

 

długoterminowe
0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 8 433 282,59 14 200 815,82
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i

 

fundusze specjalne
3 629 664,70 4 401 113,78

B.I Zapasy 192 293,40 702 275,95
C.I Zobowiązania 
finansowe 
krótkoterminowe

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51B4A37-128E-4991-93EA-8896DA169768. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
96E3C9C27A51BEC5 BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.07.21

Zygmunt Zbigniew Lemiesz
Bogusław Kierus

Tadeusz Jan Bednarczuk
Edward Kazimierz Tyranowicz

Paweł Jan AntczakJacek Antropik 2021-06-29

B.II Należności i

 

roszczenia 1 809 513,66 2 312 850,92
C.II Pozostałe 
zobowiązania

 

krótkoterminowe
2 677 178,88 3 144 051,33

B.III Należności 
finansowe 
krótkoterminowe

0,00 0,00 C.III Rezerwy na

 

zobowiązania 0,00 0,00

B.IV Środki pieniężne 6 431 475,53 11 185 688,95 C.IV Fundusze
 

specjalne 952 485,82 1 257 062,45

B.V Krótkoterminowe
 

papiery wartościowe 0,00 0,00 D Rozliczenia 
międzyokresowe 1 640 713,68 1 731 596,68

C Rozliczenia 
międzyokresowe 399 392,00 99 848,00

E Ujemna wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 58 808 288,25 66 215 288,17 Suma pasywów 58 808 288,25 66 215 288,17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51B4A37-128E-4991-93EA-8896DA169768. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
96E3C9C27A51BEC5 BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.07.21

Zygmunt Zbigniew Lemiesz
Bogusław Kierus

Tadeusz Jan Bednarczuk
Edward Kazimierz Tyranowicz

Paweł Jan AntczakJacek Antropik 2021-06-29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E51B4A37-128E-4991-93EA-8896DA169768. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

